
Bereich  Sachbearbeiterin
Telefon

07031/663
E-Mail

Zi.-Nr.

Gebäude A

Sach-

gebiet

Bereichsleitung Fr. Buhse 2378 a.buhse@lrabb.de 136 91

Aidlingen Fr. Dous 1554 s.dous@lrabb.de 132 99

Altdorf A - B  Fr. Carius 1600 j.carius@lrabb.de 141 93

Altdorf C - Z Fr. Voigt 2394 h.voigt@lrabb.de 135 92

Böblingen
A - B 

D - L
Fr. Eckert 2375 s.eckert@lrabb.de 130 94

Böblingen C Fr. Dous 1554 s.dous@lrabb.de 132 99

Böblingen M - O Fr. Ronge 1118 j.ronge@lrabb.de 132 88

Böblingen P Fr. Kerner 2293 k.kerner@lrabb.de 139 89

Böblingen Q - U Fr. Abele 1520 v.abele@lrabb.de 134 98

Böblingen V - Z Fr. Ronge 1118 j.ronge@lrabb.de 132 88

Bondorf Fr. Ronge 1118 j.ronge@lrabb.de 132 88

Deckenpfronn Fr. Abele 1520 v.abele@lrabb.de 134 98

Ehningen Fr. Rahm 1761 g.rahm@lrabb.de 137 97

Gärtringen Fr. Abele 1520 v.abele@lrabb.de 134 98

Gäufelden A Fr. Vogtmann 1525 b.vogtmann@lrabb.de 145 96

Gäufelden B Fr. Buhse 2378 a.buhse@lrabb.de 136 91

Gäufelden C - L Fr. Carius 1600 j.carius@lrabb.de 141 93

Gäufelden M Fr. Vogtmann 1525 b.vogtmann@lrabb.de 145 96

Gäufelden N - O Fr. Carius 1600 j.carius@lrabb.de 141 93

Gäufelden P - Z Fr. Vogtmann 1525 b.vogtmann@lrabb.de 145 96

Grafenau Fr. Dous 1554 s.dous@lrabb.de 132 99

Herrenberg Fr. Carius 1600 j.carius@lrabb.de 141 93

Hildrizhausen Fr. Dous 1554 s.dous@lrabb.de 132 99

Holzgerlingen Fr. Rahm 1761 g.rahm@lrabb.de 137 97

Jettingen A - C Fr. Vogtmann 1525 b.vogtmann@lrabb.de 145 96

Jettingen D - Z Fr. Rahm 1761 g.rahm@lrabb.de 137 97

Leonberg A Fr. Eckert 2375 s.eckert@lrabb.de 130 94

Leonberg B - I Fr. Kerner 2293 k.kerner@lrabb.de 139 89

Leonberg J - V Fr. Waldbauer 1421 u.waldbauer@lrabb.de 143 90

Leonberg W - Z Fr. Ronge 1118 j.ronge@lrabb.de 132 88

Magstadt Fr. Carius 1600 j.carius@lrabb.de 141 93

Mötzingen Fr. Voigt 2394 h.voigt@lrabb.de 135 92

Nufringen Fr. Abele 1520 v.abele@lrabb.de 134 98

Renningen Fr. Waldbauer 1421 u.waldbauer@lrabb.de 143 90

Rutesheim Fr. Abele 1520 v.abele@lrabb.de 134 98

Schönaich Fr. Rahm 1761 g.rahm@lrabb.de 137 97

Sindelfingen A - G Fr. Vogtmann 1525 b.vogtmann@lrabb.de 145 96

Sindelfingen H - L Fr. Thiele 2318 a.thiele@lrabb.de 130 95

Sindelfingen M - S Fr. Voigt 2394 h.voigt@lrabb.de 135 92

Sindelfingen T - V Fr. Kerner 2293 k.kerner@lrabb.de 139 89

Sindelfingen W - Z Fr. Dous 1554 s.dous@lrabb.de 132 99

Steinenbronn Fr. Kerner 2293 k.kerner@lrabb.de 139 89

Waldenbuch Fr. Rahm 1761 g.rahm@lrabb.de 137 97

Weil der Stadt Fr. Thiele 2318 a.thiele@lrabb.de 130 95

Weil im Schönbuch Fr. Abele 1520 v.abele@lrabb.de 134 98

Weissach A - O Fr. Buhse 2378 a.buhse@lrabb.de 136 91

Weissach P - Z Fr. Kerner 2293 k.kerner@lrabb.de 139 89

Zuständigkeitsliste Unterhaltsvorschuss
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